01 华盛电气专业滑环供应商01 华盛电气专业滑环供应商
轻力矩气滑环系列
气滑环可独立360°旋转传输单路、多路气体或负压真空，传
输介质包括压缩空气和工业用惰性气体。气滑环一般以气体传输通
道 来 划 分 型 号 ， 华 盛 电 气 的 单 个 气 滑 环 产 品 支 持 1 ～ 2 4 路 气 体 通
道，最大工作压力范围为-1.5kPa～1MPa。
轻力矩气滑环是华盛电气在业内首创的新型气滑环，启动力矩
低至0.01N.m，转动力矩比传统气滑环的要小5-10倍甚至更多，杜

2、在安装固定前先调试好转子的同心度，确保滑环转动顺畅；
3、滑环定子端通过止转孔旋入止转杆进行止转，也可根据客户需求定制。
订购型号说明
例：HJL1056-0401       HJ1056-0401=HJH1056-0401
标准系列选型表
H J L 1056 - 04 01 C
J：气动导电式滑环系列代号
J：Pnuematic Rotary Unions Series
L: 表示转子和定子气管方向成90°夹角
L: Rotor and Stator Pipes Are At A 90°Angle.
H:表示转子和定子气管方向同向  省略H=H
H:Rotor and Stator Pipes in the same direction.  Omit H=H
10:内径ID10mm, 56:外径OD 56mm
C：通用产品 General Products ， 省略Omit＝C
04：通道数，表示为4进4出  Passages,4 Inlets 4 Outlets
D：定制产品 Customized Slip Rings
01：接口尺寸1/8"   01:Port Size G1/8"
01=G1/8"，02=G1/4"，03=G 3/8"，04=G1/2"，M5=M5 ，M6=M6
HJ系列气动旋转接头   M5 牙 选型表   HJ Series M5 Port Pnuematic Rotary Unions
型号